
ZARZĄDZENIE NR 651/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Grajewo

Na podstawie art. 26 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 70 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm. ) i po rozpatrzeniu wniosku Pana Macieja Pawła 
Bednarko z dnia 16 listopada 2018 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Macieja Pawła Bednarko ze stanowiska Zastępcy Burmistrza z upływem dnia 
19 listopada 2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2018 r.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 4FF1A46C-E9DC-4E00-BA6A-288CCFC8BA32. Podpisany Strona 1




